
П артида: 00045
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА  ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версня 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: рк@аор.Ьо, aop@aop.bfl 
интернет адрес: http://www.aop.bg

“ “о б я в л е н и е  з а  п р и к л ю ч в а н е  н а  д о г о в о р  з а  о б щ е с т в е н а  п о р ъ ч к а

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ ______________________________   — ---------
Д е л о в о д н а  и н ф о р м а ц и я
П артида на възлож ителя: 00045
П оделение:__________
И зходящ  номер: 334 от дата 06/ 04/2022 
Коментар н а  възлож ителя:
към  п о р ъ ч к а  с  № 0 0 0 4 5 - 2 0 2 0 - 0 0 0 1     —

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
^ П у б л и ч е н
Г"| Секторен ------- -------------------------------------------------------- 1--------------------------

О фициално наименование:
К о м п л е к с е н  о н к о л о г и ч е н  ц е н т ъ р  - П л о в д и в ЕООД

Национален регистрационен номер:
0 0 0 4 6 3 3 7 9

П ощ енски адрес:
rtwтт R s ом п  А п п и л о в  1 5 а  -----------------------

Град:
П л о в д и в

код NUTS:
B G 421

Пощ енски код:
4 0 0 0

Държава:
BG

Л ице за  контакт: 
Е к а т е р и н а  М а н ч е в а

Телефон:
0 3 2  6 4 1 5 3 6

Електронна поща: 
n n k n r i i s  n l o v d i v @ a b v . b q

Факс:
0 3 2  6 4 4 3 8 8

И нтернет адрес/и  
Основен адрес (URL): 
w w w .o n k o p lo v .c o m
Адрес н а  проф ила на купувача (URL):
ь -г-t-ri • /  /п п  . o n k o n . l o v . c o m / ? q = p a q e & i d d = i n d e x  ----------------------------------------------

I . 2)  В и д  н а  в ъ з л о ж и т е л я
(попълва се от публичен възложител) 

□ М и н и стерство  или друг д ържавен орган, 
вклю чително техни регионални и ли  местни

Б^П убличноправна организация -

подразделения 
□ Н а ц и о н а л н а  агенция/служ ба

□ Р е ги о н а л е н  или местен орган

□ Е в р о п ей с к а  институция/агенция или 
меж дународна организация 

□ Д р у г  т и п :----------------------------

1 ,3 )  О с н о в н а  д е й н о с т
(попълва се от публичен възложител)

□  Обществени услуги

□ О т б р а н а
□ О б щ ествен  ред и сигурност 
□ О к о л н а  среда
| [Икономически и  финансови дейности

□ Н астан яв ан е/ж и л и щ н о  строителство и  места за 
отдих и  култура 

□ С о ц и а л н а  закрила 
□ О т д и х , култура и  вероизповедание 
□ О б р азо ван и е  
□  Лрлтгя ттейнпот:

I .4 )  О с н о в н а  д е й н о с т
(попълва се от секторен възложител) 

□ П рои зводство , пренос и  разпределение н а  газ и  
топлинна енергия 

□  Електрическа енергия.

□ Д о б и в  н а  газ или неф т
□ П р о у ч в а н е  и добив н а  въглищ а и л и  други твърди

□ Ж ел е зо п ъ тн и  услуги

□ Г р а д с к и  железопътни, трамвайни, тролейбусни или 
автобусни услуги 

□ П р и с та н и щ н и  дейности 
□ Л е т и щ н и  дейности

горива
□ В о д а
П П о ш ен ск и  услуги

□ттр-отя ттяйнпот:

У Н П : 02fe7a03-6ce0-4b07-b995-5316a402c037
1

mailto:aop@aop.bfl
http://www.aop.bg
mailto:nlovdiv@abv.bq
http://www.onkoplov.com


П артида: 00045
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия б)

РАЗДЕЛ 11= ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА
11.1) Обект на поръчката
| [Строителство _________Й Д о с т а в к и ________________| [Услуги----------- _-----    —

11.2) П роцедурата е открита с решение
No: 7  от 08/ 01/2020 д ц /м м /гп т______________ ___________________________________ .______________________ •
П .з) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
П убликувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален № :
00045-2020-0001(РПППП-УУУУ-ХХХХ)_________ ______________________________________________________________

II.4) Описание на предмета на поръчката
„ Д о с т а в к а  н а  о н к о л о г и ч н и  л е к а р с т в е н и  п р о д у к т и  з а  н уж д и т е  н а  „ К о м п л е к с е н  
о н к о л о г и ч е н  ц е н т ъ р  -  П л о в д и в "  ЕООД по о б о с о б е н и  п о зи ц и и ____________________

Г Л О Д 1У 1  П А . *7 AVIVXJXi/J. -------------- --------------------------------------------------------------------

III.i)  Н омер н а  договора: 1 от 26 / 02/2020 дд /м м /гггг  --------------------------------- --------------------------------

IH.2) Договорът е сключен след
^ п р о ц е д у р а  за  възлагане н а  обществена поръчка 
^ р а м к о в о  споразумение 
^Здинамична система з а  доставки
| |квалиф икационна система -----------------—
ТТТ оЛ ТТтттт̂ тп-ГГТТРТт ТТП ТТОГОВОПЯ ----------------------- ---------------- ------------------
О фициално наименование:
Ргитт В ъ л а г о и я  ЕООД

Н ационален регистрационен номер:
1 3 1 2 7 9 9 5 1

Пощ енски адрес: 
v n .  В я л о  п о л е  №16

Град:
С оЛ и я

код NUTS:
B G 411

Пощ енски код: 
1 6 1 8

Държава:
BG

Електронна поща:
b u l g a r i a . o r d e r s Q r o c h e . com

Телефон:
02  8 1 8 4 4 4 4

И нтернет адрес: (URL) Факс:
02  8 1 8 4 4 4 4

д а  1*1 п е ш

ттгт-мпгятя р. -възложена на обединение Д а П  Н е й

ттт лЛ тт-птг мзттълттртгието участват подизпълнители Д а П  Н е й

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Д ял н а участие  
на
подизпълнителя  
(%  от договора)

III. *0 Предмет на договора
Д о с т а в к а  н а ' о н к о л о г и ч н и  л е к а р с т в е н и  п р о д у к т и  з а  н у ж д и т е  н а  „ К о м п л е к с е н  
л Н. пттп™ ч р н  и а н т ъ о  -  П л о в д и в "  ЕООД п о  о б о с о б е н и  п о з и ц и и  №1 и  2

HI. 6) Срок на изпълнение
Срок н а  изпълнение в месеци: 12 и ли  дни 
или
нячяпна чата д ц /м м /гп т  
vnottnn ттятя я л /м м /гп т

(от сключване н а  договора)

Ш .7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2 4 8 3 5 5 1 . 9 8  
Разм енен курс към  BGN:

Валута: BGN

Ш .8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е. % от стойността н а  договора. ------------------------------

Д а  □  Н е й

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
[^договорът е изпълнен 
| |договорът е предсрочно прекратен
□ д о го в о р ъ т  е прекратен поради унищ ожено рамково споразумение
П д о го во р ъ т  е унищожен________________________________________ __________________ ____________

IV .i) Дата на приключване:
26 / 02/2022 дд /м м /гггг_________________________________________ _____________________________
IV,2) П ричини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

У Н П : 0 2 fe 7 a 0 3 -6 c e 0 -4 b 0 7 -b 9 9 5 -5 3 1 б а4 0 2 с0 3 7

2



Партида: 00045 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версии б)

(Кратко описание н а  обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищ ож аването)

IV.3) Договорът е изменян Д а □  Н е |
Променено 
условие от 
договора

Преди промяната След промяната Правно основание за 
промяната

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава о т ________
н а  договора
П ричини  за  забавата (когато е приложимо):

месец(а) и л и .
Д а й  H e D

дни от крайния срок н а  изпълнение

(Кратко описание на причините за  забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
И зпълнението е о % от предмета на договора (при частично изпълнение). 
П ричини  за  частичното изпълнение (когато е прилож имо):

Д а □  Не!

(Кратко описание н а  причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 0 . 0 0
Р азм енен курс към  BGN:

Валута: BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дълж ат или са платени неустойки
Q  от изпълнителя Р азм ер :__________ В алута:___________
[~~| от възлож ителя Р азм ер :___________ В алута:___________
П ричини за  възникване на задължението за  неустойките (когато е приложимо):

Да □  Не |

(Кратко описание н а  причините за  неустойките)

V: ДОПЪЛНИ ТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настошцат^ицфе

Дата: 06/ 04/2022 д ч /м м /г п т  л

УП: Възложител:

V II.i) Трите имена (подпис)],
д о ц .  д - р  Тихомир Д ерйендж ие1

V II.2) Длъжност:
У п р а в и т е л

УНП: O2fe7aO3-6ce0-4bO7-b995-531ба402с037


